[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМКИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.11.2022               № 67                                                                          д. Булгаково

Об утверждении муниципальной  программы «Благоустройство территории сельского поселения»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Павловского сельского поселения Темкинского района Смоленской области,

Администрация Павловского сельского поселения Темкинского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в муниципальную  программу «Благоустройство территории сельского поселения»:

1.1 Изложить в новой редакции Паспорт программы, согласно приложения 1.

2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии со статьей 40 Устава Павловского сельского поселения Темкинского района Смоленской области и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Павловского сельского поселения
Темкинского района Смоленской области                                      Е.С. Филичкина
[bookmark: _GoBack]

Приложение 1
к постановлению Администрации
Павловского сельского поселения Темкинского района Смоленской области     от 15.11.2022   № 67

ПАСПОРТ
муниципальной программы
«Благоустройство территории сельского поселения»

	Администратор муниципальной программы
	Администрация Павловского сельского поселения Темкинского района Смоленской области

	Ответственные исполнители комплекса процессных мероприятий  муниципальной программы
	Администрация Павловского сельского поселения Темкинского района Смоленской области.

	Сроки (этапы) реализации муниципальной программы
	Этап 1: 2023г. . – 2025г.

	Цели муниципальной программы
	Цель I - Совершенствование системы комплексного благоустройства сельского поселения;
Цель 2- Создание комфортных условий проживания и отдыха населения.

	Объемы финансового обеспечения муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	2023 год - 1995,0 тыс.руб.
2024 год - 1912,4 тыс.руб.
2025 год -  1797,4 тыс.руб.
Всего: 5704,8 тыс.руб.
Их них:
- Средства бюджета сельского поселения:
2023 год - 1995,0 тыс.руб.
2024 год - 1912,4 тыс.руб.
2025 год -  1797,4 тыс.руб.
Всего: 5704,8 тыс.руб

	Объем  финансового обеспечения в разрезе комплекса процессных мероприятий:
	Объем бюджетных ассигнований бюджета на реализацию муниципальной программы составляет:
в том числе на реализацию комплекса процессных мероприятий:

	Комплексные меры по благоустройству территории поселения
	2023
	2024
	2025

	1995,0
	1912,4
	1797,4

	Показатели программы
	Создание комфортных условий проживания и отдыха населения.

image1.wmf